Céamara Municipal de Sao José do Calcado
Estado do Espirito Santo
Praca Cel. José Dutra Nicéacio, 130 - Caixa Postal 20 CEP: 29470-000 - Telefax: (28) 3556-1255
CNPJ: 31.727.175/0001-29 PAGAMENTOS DE DESPESAS - DIARIAS
PERIODO DE 1 DE ABRIL A 30 DE ABRIL DE 2018
Liquidacao Ficha Processo

Empenho Elemento Desp

Ordem Pgto

N° do Cheque

Natureza do Servico

Orni Rodrigues de

04/04/2018 Oliveira

Motorista 126 31 6 33901400000 39

171

Crédito em conta

Viagem a Vitéria conduzindo o
Presidente da Camara wagner
Vieira Franga.

R$ 125,00

Vereador
Presidente

Wagner Vieira

04/04/2018
Franga

126 31 6 33901400000 39

170

Crédito em conta

Viagem a Vit6ria onde esteve
em reunido na Assembléia
Legislativa no Gabinete do

Deputado Nunes.

R$ 250,00

11/04/2018 Francisco Sana Vereador 132 35 6 33901400000 43

177

Crédito em conta

Viagem a Vitéria onde esteve
em reunido na Assembléia
Legislativa no Gabinete do
Deputado Nunes, buscando

emenda em beneficio do nosso

municipio.

R$ 250,00




Viagem a Vitéria onde esteve
em reuniao na Assembléia

11/04/201g | \Vagner Vieira Vereador 132 35 33901400000 43 178 Crédito em conta |  -e9islativa no Gabinete do R$ 250,00
Franga Presidente Deputado Nunes, buscando
emenda em beneficio do nosso
municipio.
Viagem a Vitéria conduzindo o
11/04/201g | O Rodrigues del o 132 35 33901400000 43 179 Crédito em conta | | residente da Camarawagner | g 4 op o
Oliveira Vieira Franga e o Vereador
Francisco Sana
Viagem a Vitoria conduzindo as
11/04/201g | O Rodrigues de| i 157 36 33901400000 44 212 Crédito em conta |+ ereadoras Adalgisa Ferreira | g 455
Oliveira Alves e Maria de Fatima Simoes
Barbosa
Omi Rodriaues de Viagem a Vitéria conduzindo a
12/04/2018 Olive?ra Motorista 157 36 33901400000 44 212 Crédito em conta | Vereadora Janaina Luzia O.P. R$ 125,00
Passalinni
Viagem a Vitoria, onde
participou de uma Audiencia
12/04/201g | Adalgisa Ferreira o dora 157 36 33901400000 44 209 Crédito em conta | ublica e Xl Forum de Politicas | oo 55, 59
Alves Publicas para a mulher vitima
de violéncia doméstica e
familiar.
Viagem a Vitoria, onde
participou de uma Audiencia
12/04/2018 | Mariade Fatima | oo iora 157 36 33901400000 44 210 Crédito em conta | uplica e Xll Forum de Politicas | - o 55 o
Simdes Barbosa Publicas para a mulher vitima
de violéncia doméstica e
familiar.
Viagem a Vitoria, onde esteve
Janaina Luzia na Assembiléia Legislativa, no
23/04/2018 | Oliveira Pimentel Vereadora 157 36 33901400000 44 211 Crédito em conta | Gabinete da Deputada Estadual| R$ 250,00

Passalini

Janete de Sa buscando
melhorias para nosso municipio.




Orni Rodrigues de

Viagem a Vitéria conduzindo a

23/04/2018 Oliveira Motorista 157 36 33901400000 44 212 Crédito em conta | Vereadora Janaina Luzia O.P. R$ 125,00
Passalinni
Adalgisa Ferreira Viagem a Vitéria, onde esteve
26/04/2018 9 Vereadora 196 41 33901400000 49 264 Crédito em conta no DER e na Secretaria R$ 250,00
Alves -
Estadual de Seguranga Publica
Viagem a Vitéria, onde esteve
Maria de Fatima - na Assembléia Legislativa, no
26/04/2018 Simées Barbosa Vereadora 196 41 33901400000 49 265 Crédito em conta Gabinete da Deputada Estadual R$ 250,00
Luzia Toledo.
Viagem a Vitoria conduzindo as
06/04/201g |OM Rodrigues del et 196 41 33901400000 49 266 Crédito em conta |, » creadoras Adalgisa Ferreira | o o5 o

Oliveira

Alves e Maria de Fatima Simoes
Barbosa




06/11/2017

Maria Barbosa Simdes

475

116

33901400000

126

674

Crédito em conta

Viagem a Vitéria onde
esteve o gabinete da
Deputada Estadual Luzia
Toledo e no Tribunal de
Contas do Estado do
Espirito Santo

250,00

07/11/2017

Wagner Vieira Franga

477

116

33901400000

126

671

Crédito em conta

Viagem a Vitéria onde
esteve no gabinete do
Deputado Estadual Nunes,
para tratar de assuntos
relacionados a
Emendas Parlamentares
para 0 municipio.

250,00

07/11/2017

Orni Rodrigues de Oliveira

473

116

33901400000

126

672

Crédito em conta

Viagem a Vitéria
conduzindo o Vereador
Presidente  Wagner Vieira
Franga

125,00

14/11/2017

Wagner Vieira Franga

493

114

33901400000

129

683

Crédito em conta

Viagem a Vitéria onde
esteve no gabinete do
Deputado Estadual Nunes e
do Secretario de Estado da
Agricultur, abastecimento,
quicultura e pesca Sr
Octaciano Neto, para
tratar de assuntos
relacionados a

— F=y

250,00




Viagem a Vitéria onde
esteve no gabinete do
Deputado Estadual Nunes e
do Secretério de Estado da
Agricultur, abastecimento,
14/11/2017 Francisco Sana 493 119 6 33901400000 129 707 Crédito em conta |quicultura e pesca Sr 250,00
Octaciano Neto, para
tratar de assuntos
relacionados a
Emendas Parlamentares
para 0 municipio.

PERIODO DE 1 DE ABRIL A 30 DE ABRIL DE 2018

04/04/2018 126 31 39 171 Viagem a Vitéria conduzindo o Presidente da Camara wagner Vieira Fr.
04/04/2018 Vagner Vieira Frangsreador Presider 126 31 39 170 ‘6ria onde esteve em reuniao na Assembléia Legislativ. R$ 250,00
11/04/2018 Francisco Sana Vereador 132 35 43 177 30 na Assembléia Legislativa no Gabinete do Deputadc R$ 250,00
11/04/2018 Vagner Vieira Frangsreador Presider 132 35 6 43 178 30 na Assembléia Legislativa no Gabinete do Deputadc R$ 250,00
11/04/2018 132 35 6 43 179 ia conduzindo o Presidente da Camara wagner Vieira F R$ 125,00
11/04/2018 157 36 6 44 212 ria conduzindo as Vereadoras Adalgisa Ferreira Alves R$ 125,00
12/04/2018 157 36 6 44 212 Viagem a Vitéria conduzindo a Vereadora Janaina Lt R$ 125,00
12/04/2018 Jalgisa Ferreira Alvi  Vereadora 157 36 6 44 209 uma Audiencia Publica e Xl Férum de Politicas Public R$ 250,00
12/04/2018 ie Fatima Simbées E  Vereadora 157 36 6 44 210 uma Audiencia Publica e Xl Férum de Politicas Public R$ 250,00
23/04/2018  zia Oliveira Pimenti  Vereadora 157 36 6 44 211 embléia Legislativa, no Gabinete da Deputada Estadu: R$ 250,00
23/04/2018 157 36 6 44 212 Viagem a Vitéria conduzindo a Vereadora Janaina Lt R$ 125,00
26/04/2018 \dalgisa Ferreira Alve ~ Vereadora 196 41 6 49 264 'm a Vitdria, onde esteve no DER e na Secretaria Estar R$ 250,00
26/04/2018 le Fatima Simdes E ~ Vereadora 196 41 6 49 265 1, onde esteve na Assembléia Legislativa, no Gabinete R$ 250,00
26/04/2018 196 41 6 49 266 ria conduzindo as Vereadoras Adalgisa Ferreira Alves R$ 125,00






anca.



14/11/2017

Orni Rodrigues
de Oliveira

119

33901400000

129

Crédito em conta

Viagem a
Vitéria
conduzindo
o Vereador

R$

125,00

16/11/2017

Wagner Vieira
Franca

120

33901400000

130

71

Crédito em conta

Viagem a
Vitéria

onde
esteve
presente na
Centrais
Elétricas
S/A,
| )

conlon

R$

250,00

16/11/2017

Adalgisa
Ferreira Alves

120

33901400000

130

712

Crédito em conta

Viagem a
Vitéria
onde
esteve
presente na
Centrais
Elétricas
S/A,
Escelsa,

R$

250,00

16/11/2017

é Roberto da S.
Castanheira Ju

120

33901400000

130

713

Crédito em conta

Viagem a
Vitéria
onde
esteve
presente na
Centrais
Elétricas
S/A,
Escelsa,

R$

250,00

16/11/2017

Maria de Fatima
Simodes Barbos

120

33901400000

130

714

Crédito em conta

Viagem a
Vitéria
onde
esteve
presente na
Centrais
Elétricas
S/A,
Escelsa,

R$

250,00




" Orni Rodrigues 33901400000 130 Crédito em conta  [Viagem a |R$ 125,00
de Oliveira Vitéria
conduzindo
o Vereador
Wagner Vieir iy Viagem a
17/11/2017 | 'Yagner viewa 120 33901400000 130 [ Crédito emconta  |Aracruz  |R$
Franca ?10 u
faYalal=)
04/04/2018 | Omi Rodrigues de 120 126 31 715 Crédito em conta 39 171 125,00
Oliveira
04/04/201 8 31 71 5 Crédlto em Conta 39 125!00 Viagem a Vitoria onde esteve em reuniao na Assembiéia Legisiativa no Gabinete do Deputado Nunes.
Wagner Vieira Vereador Presidente 126 170
Franga
11/04/2018 35 715 Crédito em conta 43 125,00
Francisco Sana Vereador 132 177
11/04/2018 35 6 Crédito em conta 43 125,00
Wagner Vieira Vereador Presidente 132 178
Franga
11/04/2018 |[Orni Rodrigues de 120 132 35 6 Credito em conta 43 179 125,00 [ ™ o "
Oliveira
11/04/2018 |Orni Rodrigues de 120 36 6 Crédito em conta 44 125,00 R e T A e s
S 157 212
Oliveira
12/04/201 8 Orni Rodrigues de 120 36 6 Créd|t0 em conta 44 125’00 Viagem a Vitoria conduzindo a Vereadora Janaina Luzia O.P. Passalinni
L 157 212
Oliveira
12/04/2018 i i 36 6 Crédito em conta 44 125,00
Adalgisa Ferreira Vereadora 157 i 209
Alves
12/04/2018 |\ o de Fai 36 6 Crédito em conta 44 2500 |
.a”_a e ralima Vereadora 157 210
Simdes Barbosa
23/04/2018 Janaina Luzia 157 36 6 Crédito em conta 44 211 125,00
Oliveira Pimentel
Vereadora

Passalini

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

250,00

250,00

250,00

125,00

125,00

125,00

250,00

250,00

250,00



23/04/2018 [Orni Rodrigues de 120 36 Crédito em conta 44 125,00 Viagem a Vitoria conduzindo a Vereadora Janaina Luzia O.P. Passalii
. 157 212
Oliveira
26/04/2018 | Adalgisa Ferreira Vereadora 41 Crédito em conta 49 125.00 Vo 2 VTG 570 o 7o DR & T Sovear Evadal 5o Segrarea PO
196 264
Alves
26/04/2018 | Maria de Fatima Vereadora 41 Crédito em conta 49 125,00 e ———————m———
Simdes Barbosa 196 265
26/04/2018 [Orni Rodrigues de 120 196 41 Crédito em conta 49 266 125,00

Oliveira

R$

R$

R$

125,00

250,00

250,00

125,00



